
SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Arnott’s Cream 
Favourites 500g
$1.10 per 100g

$549
ea

SAVE $2.11



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Captain’s Table 
Water Crackers 125g
88¢ per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Coca-Cola 30 x 375mL
$2.40 per 1L

$27﻿
ea

SAVE $16.90



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
$1.52 per 1L

$190
ea

SAVE $1.90



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Dine Cat Food 7 x 85g
$1.34 per 100g

$799
ea

SAVE $2.01



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Duck River 
Soft Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE 86¢



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

John West Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

SAVE $1.44



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Kettle Potato 
Chips 150/165g 
(excl Chunky/Native/Sweet Potato)

$325
ea

SAVE $3.25



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Kleenex Toilet 
Tissue White 45pk
32¢ per 100sh

$2599
ea

SAVE $8.00



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Mainland Tasty 
Cheese Slices 180/210g

$499
ea

SAVE $2.01



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Mighty Soft 
Raisin Toast 600g
58¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.96



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
130-300g (excl Choc)

$249
ea

SAVE $2.51



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg

$1199
ea

SAVE $3.01



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Sanitarium Up & Go 
Breakfast Drink 6 x 250mL
$3.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Smith’s Potato Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
50¢ per 100g

$199
ea

SAVE 61¢



SPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 20 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 26 NOVEMBER 2024

YOU CAN’T BEAT LOCAL AT CHRISTMAS

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01


